

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	14,392,042	14,975,941	△583,899
	寄附金収益	11,228,786	5,059,800	6,168,986
	経常経費補助金収益	227,181,539	212,133,339	15,048,200
	受託金収益	142,484,338	161,297,317	△18,812,979
	事業収益	3,459,960	3,364,030	95,930
	介護保険事業収益	59,423,124	59,823,003	△399,879
	老人福祉事業収益	165,705,379	155,493,010	10,212,369
	保育事業収益	232,148,140	210,403,702	21,744,438
	障害福祉サービス等事業収益	147,439,477	133,124,298	14,315,179
	サービス活動収益計 (1)	1,003,462,785	955,674,440	47,788,345
	費用			
	人件費	690,221,199	592,655,583	97,565,616
	事業費	87,735,955	82,111,933	5,624,022
	事務費	102,789,290	137,609,221	△34,819,931
	助成金費用	41,681,372	42,850,464	△1,169,092
	負担金費用	184,920	164,900	20,020
	基金組入額	9,699,929	669,224	9,030,705
	減価償却費	10,988,206	5,204,170	5,784,036
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△1,526,964	0	△1,526,964
	サービス活動費用計 (2)	941,773,907	861,265,495	80,508,412
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	61,688,878	94,408,945	△32,720,067
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	1,469,724	454,315	1,015,409
	その他のサービス活動外収益	3,091,988	2,896,232	195,756
	サービス活動外収益計 (4)	4,561,712	3,350,547	1,211,165
	費用			
	支払利息	298,211	57,105	241,106
サービス活動外増減の部	その他のサービス活動外費用	2,019,430	0	2,019,430
	サービス活動外費用計 (5)	2,317,641	57,105	2,260,536
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,244,071	3,293,442	△1,049,371
経常増減差額 (7)=(3)+(6)		63,932,949	97,702,387	△33,769,438
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	335,970,000	80,992,000	254,978,000
	固定資産受贈額	0	1,836,540	△1,836,540
	特別収益計 (8)	335,970,000	82,828,540	253,141,460
	費用			
特別増減の部	国庫補助金等特別積立金積立額	335,970,000	80,992,000	254,978,000
	特別費用計 (9)	335,970,000	80,992,000	254,978,000
特別増減差額 (10)=(8)-(9)		0	1,836,540	△1,836,540
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		63,932,949	99,538,927	△35,605,978
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額 (12)	134,991,559	36,428,956	98,562,603
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	198,924,508	135,967,883	62,956,625
	基本金取崩額 (14)	0	0	0
	基金取崩額 (15)	0	741,155	△741,155
その他の積立金取崩額 (16)		1,112,000	2,554,529	△1,442,529

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
減 差 額 の 部	その他の積立金積立額 (17)	775,917	4,272,008	△3,496,091
	次期繰越活動増減差額	199,260,591	134,991,559	64,269,032